
 

 
 

CERTIFICAZIONE 
AGENZIA FORMATIVA 

n. 34423/0001/UK/It 

 
 

ISTITUTO STATALE D’ISTRUZIONE SUPERIORE  
“R. DEL ROSSO - G. DA VERRAZZANO” 

Via Panoramica, 81 - 58019 - Porto S. Stefano (GR) 
Telefono +39 0564 812490/0564 810045 

 Fax +39 0564 814175  
C.F. 82002910535 

 (GRIS00900X) 

 
 

 
 

CERTIFICATO N. 5010014484 

Sito web: www.daverrazzano.it    e-mail: gris00900x@istruzione.it - segreteria@daverrazzano.it  
 Posta elettronica certificata:  segreteria@pec.daverrazzano.it - gris00900x@pec.istruzione.it 

 

Pagina 1 di 1 

Prot. 6015/G12      Porto Santo Stefano 22/07/2019 
 
Oggetto: Procedura negoziata in ambito comunitario, volta alla stipula di un Con-
tratto ai sensi degli artt. 36 comma 2 lett. B) e 54 del D.Lgs. n. 50/2016,  per 
l’affidamento del “Servizio di cassa a favore di questa Istituzione Scolastica” 
I.S.I.S. “R. del Rosso/G. da Verrazzano” 
Codice Identificativo Gara (C.I.G.): ZCE28F0F17 
Comunicazione modifiche ed integrazioni 

 

 
     All’Albo della scuola 
     Sito: www.daverrazzano.it 
 
 

 In risposta alla richiesta di un concorrente pervenuta in data 22/07/2019 riguardo 
al rilascio del  “PassOE” e richiesto all’art. 8 e riportato all’art. 9 della lettera di invito 
prot. 5354/G12 del 22/06/2019, facciamo presente che, ad integrazione e modifica della 
lettera di invito sopra menzionata, tale documento non sarà necessario presentare al 
momento della partecipazione alla procedura negoziata relativo all’oggetto, in quanto 
l’appalto è inferiore ai 40.000,00 e quindi non dovuto. 
 Facciamo presente inoltre che all’art. 3 (Importi di base di gara e valore 
dell’Appalto) della lettera di invito  l’importo di base di gara riportato al comma 1 si 
intende annuo. 
 La presente risposta sarà pubblicata sul sito della scuola a partire dal 23/07/2019 
come specificato nella lettera di invito sopra menzionata all’art. 21 della lettera di invito 
prot. 5354/G12 del 22/06/2019. 
 A disposizione  
      

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Prof. Enzo SBROLLI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
       dell’art. 3 comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 
 


